拝啓　向夏の候、貴社ますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。
平素は格段のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび三友株式会社は、福岡国際センターにて開催されます、「九州放送機器展2019」に
出展する運びとなりました。
また今回は、放送、ポストプロダクション業界に向けて高品質なデジタルビデオ製品を供給する、
AJA Video Systems社との共同出展となります。

つきまして、ご多忙のところ恐縮に存じますが、この機会に是非お立ち寄りいただきますよう
お願い申し上げます。

敬具

三友株式会社・AJA

2019年6月吉日
お客様 各位

九州放送機器展2019 出展のご案内

記

日　時：2019年7月31日(水) 10:00-18:00 / 8月1日(木)10:00-17:00

場　所：福岡国際センター　(ブースNo.L-91)

主　催：一般社団法人 日本ポストプロダクション協会

連絡先：三友株式会社 九州営業所  092-282-3622 / 大分営業所  097-567-3227

展示内容

・Leitz CINE LENSES　M0.8
・超小型放送用カメラ　Dream CHIP ATOM one
・小型タイムコードジェネレーター　Tentacle SYNC E
・ビデオアシスト装置　OktoMag/OktoVIDEO
・8K対応光伝送装置　THUNDERS 4K8K
・VRカメラ　KANDAO Obsidian & QooCa
・モバイル中継装置　LiveU
・機材ケース　PortaBrace
・ドイツ製折りたたみ式2段カート　クルーズカート

・マルチチャンネル H.264 レコーダー & プレイヤー　Ki Pro GO
・4K 60p または HD 4 チャンネル収録とプレイバック　Ki Pro Ultra Plus

・H.264 レコーディングとストリーミング　HELO

-AJA製品-

以上

・コンバーター各種　-展示予定製品- Hi5-12G、HA5-12G、12GM、12GDA

※展示内容は予告なく変更になる場合がございます。ご了承ください。